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اقتصاد کیش -   مشــاور رئیس جمهور و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی گفت: بیش از ۷۰ درصد ترانزیت کشــور از مبــادی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشــور انجام می شود و می توان بستر تولید کالاهای ترانزیتی را در این 

مناطق ایجاد کرد.
حجت الله عبدالملکی اظهار کرد: ۹۴ منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی مصوب در 

کشور داریم و از این تعداد ۱۸ منطقه آزاد است.
وی با بیان اینکه از تعداد مذکور ۴۸ منطقه آزاد و ویژه اقتصادی فعال است، افزود: این 
۴۸ منطقه اثرات مهمی در اقتصاد ملی دارد به گونه ای که بیش از یک سوم صادرات 

غیرنفتی ایران در سال ۱۴۰۱ مربوط به این مناطق بود.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: بیش 
از ۷۰ درصد ترانزیت کشور از مبادی مناطق آزاد و ویژه انجام می شود و بیش از ۲ 
هزار و ۵۰۰ شرکت متوسط و بزرگ مستقر در این مناطق داریم که باعث اشتغال 

۷۰۰ هزار نفر شده است.
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی  افزود : الگوی 
اقتصاد ایران اقتصاد مقاومتی است که سیاست های آن سال ۱۳۹۲ ابلاغ شد و این 

مهم مبنای برنامه ریزی کشور است.
عبدالملکی با اشاره به اینکه اقتصاد مقاومتی درون زا، برونگرا، مردم محور، عدالت 
پایه و دانش بنیان است، افزود: تولید رکن محوری اقتصاد مقاومتی است که با افزایش 
آن تحریم ناپذیری و تقویت بنیه اقتصادی روی می دهد لذا برنامه های ما باید در 

راستای توسعه تولید باشد.
وی نقش مناطق آزاد در تولید را بســیار مهم و تاثیرگذار خواند و گفت: در بند ۱۱ 
سیاست های اقتصاد مقاومتی آمده است که حوزه عمل مناطق آزاد در راستای اهدافی 
هم چون تسهیل تولید و تجارت باید باشد بنابراین رسالت ما حرکت در راستای 

تحقق این اهداف است.

الگوی اقتصاد ایران اقتصاد مقاومتی 
است

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

یکشنبه 14 آبان 1402، 20 ربیع الثانی 1445 ، 5 نوامبر 2023، شماره 4334 ، صفحه

امروز و فردا در کیش
* امروز یکشنبه

-  ساعت ۱6 دومین پاکسازی طبیعت -  روبروی هتل ترنج
-  ساعت۱۷:۳۰ کارگاه آموزشی بازی با ریاضی -  اداره امور زنان

-  ساعت ۱۸ پرفورمنس آرت نقاشی خط - میکامال
-  ساعت ۱۹ شبی با اردشیر رستمی -  میکامال

* فردا دوشنبه
-  ساعت ۱۷ نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه 

گذاری کشور -  مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

اقتصاد کیش -     مراسم راهپیمایی سیزدهم آبان روز گذشته  با حضور اقشار مختلف 
مردم از میدان ساحل تا اسکله تفریحی جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دانش اموزان، دانشجویان و مردم ولایتمدار جزیره کیش  
روز گذشــته  پس از تجمع در میدان ســاحل با حرکت به سمت اسکله تفریحی 
با شــعار های الله اکبر، مرگ بر اســتکبار، مرگ بر آمریکا، مرگ بر انگلیس و مرگ 
بر اســرائیل جنایت های رژیم صهیونیستی را در کشتار زنان و کودکان بیگناه غزه 

محکوم کردند.

برگزاری راهپیمایی سیزدهم آبان 
درجزیره  کیش

 

اقتصاد کیش -       با پیشــنهاد مشــاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و با تأیید رییس جمهور، »فردین وکیلی« به عنوان 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی بانه -  مریوان 

منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  در حکم »فردین وکیلی« آمده است؛

با عنایت به پیشنهاد دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری -  صنعتی و ویژه اقتصادی 
و تأیید رئیس محترم جمهوری اســلامی ایران، در اجرای تفویض اختیار شــماره 
۲۰6۸۴۰ مورخ هشتم بهمن ماه سال ۱۴۰۱ و به موجب این حکم به مدت سال به 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی  بانه -  مریوان 

منصوب می شوید.
انتظار می رود ضمن هماهنگی با دبیرخانه شورایعالی و با التزام به تعهد نامه مدیران 
دولت مردمی نسبت به انجام وظایف و مأموریت های محوله، اقدام مقتضی معمول 

دارید.

عبدالملکی مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد بانه - مریوان را معرفی کرد 

 

طرح سوال روز دانش آموز و هفته کیش از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

 قهرمان کیش چه کسی است؟
     اقتصاد  کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
به مناســبت روز دانش آموز  و هفته کیش، سوالی را 

خطاب به دانش آموزان کیش مطرح کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در متن این سوال آمده 
است: کیش امروز ما، مدیون تلاش و همت بلند مردان و 
زنانی است که با اراده پولادین خود، لبخند بر لبان جزیره 
جاری کرده اند وکیش فردا را ما »همه با هم« با محوریت 

نوجوانان و جوانان خواهیم ساخت. 
 در همین راســتا و به منظور انتقــال تجربه های موفق، 
دانش آموزان با کمک والدین، معلمان، دوستان و بزرگترها 
اقدام به شناسایی و روایت قصه »قهرمانان کیش« خواهند 

کرد. 
قهرمان ممکن اســت  یک مادر، یک بازاری، یک معلم، 
یک مدیر، یک کارآفرین، یک کارگر، یک روحانی، یک 
دانش آموز، یک پزشک، یک مغازه دار و در یک کلام یک 
کیشــوند - اعم از آدم های زنده یا مسافرین سفر آخرت 

-  باشه.
حالا شما به ما بگوئید: قهرمان مد نظر شما کیه؟ چه ویژگی 

خاصی داشته و قصه زندگی ش چی بوده است؟ چرا فکر 
می کنید که این فرد، قهرمان کیش است ؟

روایت ها از قهرمان کیش می تواند در قالب متن داستانی، 

فیلم، عکس، صوت و نقاشــی باشد. از میان قوی ترین 
روایت ها، »ســفیر روایت کیش» انتخاب خواهد شد و 

جوایز ارزنده ای به برگزیدگان اهدا می شود.

اقتصاد کیش -  رئیس فدراسیون بدمینتون، سیامک 
احمدی مربی و دبیر هیئت بدمینتون کیش را به عنوان 

سرپرست تیم ملی منصوب کرد.
به گــزارش اقتصاد  کیش، محمدرضــا پوریا در 
حکمی سیامک احمدی را به عنوان سرپرست تیم 
ملی بدمینتون آقایان در رقابت های بین المللی سریز 

بحرین و گرامیداشت دهه فجر انتخاب کرد.
ســی و دومین دوره مســابقات بین المللی فجر به 

میزبانی استان یزد برگزار می شود.

سیامک احمدی  سرپرست
 تیم ملی شد 

اقتصاد کیش -     روز گذشته انتشار  تصاویری از واردات چند خودرو به جزیره کیش 
بازتاب گسترده ای در فضای مجازی داشت.

واردات خودرو به جزیره کیش از ســال ۲۰۱۸ ممنوع و همین امر ســبب شــد تا 
خودروهای خارجی مدل بالایی که روزی یکی از ظرفیت های گردشگری کیش به 

شمار می رفتند، رفته رفته فرسوده شوند.
وارد نشدن خودروهای تولید داخل به جزیره کیش از یک طرف و ممنوعیت واردات 
خودروی خارجی از طرف دیگر، روز به روز به تعداد خودروهای فرسوده و از رده 
خارج جزیره کیش افزوده و سبب شده است که کیشوندان با مشکلات مختلفی در 

این رابطه مواجه شوند.
در همین راستا انتشار تصاویری از واردات خودرو به جزیره کیش در فضای مجازی، 

بازتاب گسترده ای داشت در شبکه های اجتماعی دست به دست شد.
»محمد پازوکی« مدیر توسعه تجارت و گمرک سازمان منطقه آزاد کیش در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا با تایید واردات 6 خودروی خارجی صفر کیلومتر به جزیره کیش، 
گفــت: این خودروهای وارداتی به دلیل ابلاغ نشــدن آیین نامه واردات و ترخیص 

خودرو، به انبار گمرک کیش منتقل شدند.
وی اضافه کرد: بدون ابلاغ آیین نامه واردات و ترخیص خودرو امکان ترخیص آن ها 

از گمرک و تردد در داخل جزیره وجود ندارد.

مدیر توسعه تجارت و گمرک سازمان منطقه آزاد کیش در این رابطه افزود : پیگیری های 
لازم جهت تعیین تکلیف خودروهای وارداتی در حال انجام است و نتایج آن به صورت 

رسمی در اطلاع کیشوندان قرار خواهد گرفت.

واردات بله ، ترخیص نه!
ماجرای خودروهای وارداتی به کیش ؛

بدینوســیله با توجه به حدنصاب نرسیدن جلسه نوبت اول ،از کلیه اعضأ موسسه 
جامعه مراکز پذیرایــی کیش و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه که رأس ساعت 16:00 روز شنبه 
مورخ 1402/8/27در ســالن رازی مرکز همایش های  بین المللی کیش  تشکیل 

می شود، حضور بهم رسانند .
لازم به ذکر اســت، شرکت در مجمع منوط به دارا بودن مجوز اقتصادی معتبر و یا 
تائید موسسه جامعه مراکز پذیرایی کیش مبنی بر تشکیل پرونده در دست اقدام 

می باشد.
اعضأ محترم جهت دریافت برگه ورود به جلســه مجمع، با در دست داشتن اصل 
کارت ملی و مجوز اقتصادی و یا معرفینامه و وکالتنامه معتبر، رأس تاریخ فوق الذکر 

در سالن رازی حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه  :

1. اســتماع گزارش هیئت مدیــره و بازرس قانونی بــرای دوره مالی منتهی به 
1401/12/29

2. بررســی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی 
به 1401/12/29

3. انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1402/12/29.
5. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
جامعه مراکز پذیرایی کیش به  شماره ثبت 55 

نوبت دوم 

جامعه مراکز پذیرایی کیش


